Ato da Presidência nº 010/13

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art. 201 do Regimento Interno,
divulga a  ORDEM DO DIA  da 5ª Sessão Ordinária, da 1ª Sessão Legislativa, da 14ª Legislatura, a realizar-se no dia 04 de março de 2013  (segunda-feira), às
19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO REGIME

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação Discussão Votação

REQ n°
010/2013 22/02/13 Legislativo

Municipal
Guilherme

Santos Souza

Requer que seja solicitado à CASAN o empréstimo de um
caminhão hidrojato para desobstrução da drenagem pluvial
da comunidade de Nova Brasília, município de Imbituba.

Ordinário Única Única

Moção n°
002/2013 22/02/13 Legislativo

Municipal
Léa de

Oliveira Lopes

Moção de Congratulação ao antigo administrador do Porto
de  Imbituba  Jesiel  Pamato  de  Souza,  extensivo  a  toda
equipe  administrativa,  pelos  investimentos  realizados  e
merecido respeito.

Ordinário Única Única

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela
Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 28 de fevereiro de 2013.

Luís Antônio Dutra
Presidente

Luiz Cláudio Carvalho de Souza
Vice-Presidente

Rosália Maria de Souza Sgrott
Primeira-Secretária

Zeli Pires
Segundo-Secretário

ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

	Luís Antônio Dutra
	Luiz Cláudio Carvalho de Souza
	Zeli Pires
	PROPOSIÇÃO

	A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).
	Gabinete da Presidência, 28 de fevereiro de 2013.